
                                         Zápis č. 60-24/2014 
 

 Ustavujícího veřejného zasedání OZ   dne 3. 11. 2014  v Myslívě 
                  
Přítomni:  pp. Pícková Marie, Mgr.Vopalecká Jana, , ing. Moravec František,  
                 Bečvářová Dana,  Panuška Petr ,  Ticháček Pavel, Vodička  Miroslav,  
                 Ing. Lukáš Šebesta, Michaela Vejvančická 
Noví zastupitelé: ing. Alena Knězová, Václav Pitule, Tomáš Pícka 
                  
Program: 1/  Zahájení, přivítání - ing. František Moravec 
                2/  Schválení programu jednání,  jmenování ověřovatelů zápisu – Veronika  
                     Havlíková a Petr Panuška,  zapisovatele – Jana Vopalecká                                         
                      
                3/  Volba návrhové komise- Václav Kříž  a Pavel Ticháček 
                     Volba mandátní komise - Václav Pitule, Václav Hulec  
                     Volba volební komise – Drahomíra Ticháčková, Alena Tyrpeklová 
                     Ověření platnosti mandátů nově zvolených zastupitelů 
 
                4/  Složení slibu nových zastupitelů  
                5/  Volba starosty a místostarosty             
                6/  Zveřejnění výsledků voleb, poděkování odstupujícím zastupitelům a předání  
                     vedení schůze -  p. Ticháčkovi 
                
                7/  Volba předsedy a jmenování členů kontrolního a finančního výboru – p. Pavel 
                     Ticháček  - návrh:                    
                     Finanční výbor:   předseda :  Knězová Alena,ing. 
                                                  členové:    Bečvářová D., Moravcová Ivana ing., Vopalecká J. 
                     Kontrolní výbor: předseda:  Kříž Václav   
                                                   členové:  Kubaň M., Pícka Tomáš, Moravcová Daniela ing., 
                                                                  Hulec Václav                                              
                8/  Zhodnocení práce, nové úkoly - Pícková 
                9/  Diskuse 
               10/ Usnesení 
               11/  Závěr 
 
1/ Ustavující zasedání řídil ing. František Moravec, přivítal přítomné a seznámil nás  
    s programem jednání. Konstatoval, že při počtu devět zastupitelů je zasedání  
    usnášeníschopné. 
2/ Po schválení programu byla jmenována Jana Vopalecká zapisovatelkou, ověřovateli zápisu  
    Veronika Havlíková a Petr Panuška 
3/ Dalším bodem jednání bylo jmenování návrhové - Václav Kříž  a Pavel Ticháček 
     mandátové – Václav Pitule st. a Václav Hulec, volební komise Alena Tyrpeklová a  
     Drahomíra Ticháčková.  
     Všechny komise se ujaly své funkce. Mandátová komise ověřila platnost mandátů nových 
     zastupitelů, volební zkontrolovala volební urnu a hlasovací lístky. Bylo odhlasováno 
     tajné hlasování pomocí volebních lístků s volbou starosty a místostarosty najednou. 
 
4/    Poté nově zvolení zastupitelé složili slib a podepsali se do knihy zápisů. 
 
 



Slib poslance obecního zastupitelstva: 
(Zákon č. 128/2000 Sb., § 69, odst. 2) 
 
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji 
funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejich občanů a řídit se 
ústavou a zákony České republiky“. 
 
Abecední seznam poslanců: 
1/    Bečvářová Dana                               6/   Pícková Marie 
2/    Knězová  Alena, ing.                        7/   Pitule Václav   
3/    Kříž   Václav                                    8/   Ticháček Pavel 
4     Panuška Petr                                     9/   Vopalecká Jana, Mgr. 
5/    Pícka Tomáš                                                        
Po rozdání hlasovacích lístků proběhla volba starosty a místostarosty, zakroužkováním čísla 
před jménem byla volba platná. Jednotliví zastupitelé byli vyzváni podle abecedního 
seznamu. Pak následovala krátká přestávka, během níž došlo k sečtení hlasů. 
 
6/  Vyhlášení voleb starosty: kandidátka paní Marie Pícková získala hlasů 5, pan Václav 
Pitule získal 2 hlasy, uvolněnou starostkou se stala Marie Pícková. 
Volba místostarosty: kandidát pan Pavel Ticháček získal 5 hlasů, 3 hlasy získala ing. Alena 
Knězová, 1 hlas získala Jana Vopalecká, neuvolněným místostarostou se stal Pavel Ticháček. 
 
Ing. František Moravec poděkoval všem dosavadním zastupitelům za odvedenou práci pro 
obec a nově zvolené zastupitele důrazně vyzval k odpovědné práci a dodržení slibů, které 
dávali před volbami. Poté předal vedení zasedání panu Pavlu Ticháčkovi. 
 
7/ Dalším bodem byla volba předsedy a členů finančního a kontrolního výboru - 
    Finanční výbor: předseda -  Knězová Alena,ing., 
                               členové-    Bečvářová D., Moravcová Ivana, ing., Vopalecká Jitka 
    Kontrolní výbor: předseda - Kříž Václav   
                                členové -  Kubaň M., Pícka Tomáš, Moravcová Daniela, ing. 
                                                 Hulec Václav             
8/ Zhodnocení práce za volební období provedla Marie Pícková. Kladně hodnotila zbudování 
nové komunikace a chodníky k rodinným domům, nový povrch návsi v Loužné a další větší i 
menší akce ve všech obcích.    Poděkovala všem za práci a nastínila úkoly v novém volebním 
období.                            
 
9/ Usnesení   č. 60-24/2014                      
 A/  OZ Schvaluje                   1/  Volbu starosty a místostarosty 
                                                2/  Volbu předsedů finančního a kontrolního výboru 
                                                     a  členů   
B/   OZ Bere na vědomí         1/ Zprávu o činnosti za uplynulá volební období 2003 – 2014 
                                               2/  Zprávu o opravách a stavbách r.2015    
C/  OZ Ukládá                       3/  Plnit úkoly dle plánu – zodp. M.Pícková                                                                  
10/ Pan Ticháček poděkoval přítomným za účast a jednání ukončil. 
 
Ověřili:  Veronika Havlíková                                                                     Zapsala:  
               Václav Kříž                                                                       Jana Vopalecká 
 
V Myslívě dne  7.11.2014 


